
DTB Turntalentpokal 2007 in Herbolzheim (20.10.2007)

Mannschaftsergebnis AK 9
1. Talent- Schule Hannover I Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz

Julia Tartakovskaja 1998 8,800 8,250 7,700 8,000 3,000 12,000 47,750 3.
Marieke Thom 1998 8,050 7,600 6,700 6,650 3,000 11,000 43,000 13.
Franziska Roeder 1998 8,350 6,600 8,050 6,900 3,750 12,000 45,650 7.
Lucie Gerbrecht 1998 9,150 7,350 7,100 8,700 2,000 10,500 44,800 10.

26,300 23,200 22,850 23,600 9,750 35,000 140,700
2. Turn-Talent-Schule "Erika

Zuchold" Leipzig Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz
Silja Schmidt 1998 7,650 7,700 6,700 5,300 2,500 10,000 39,850 23.
Marianne Schrell 1998 8,850 8,115 8,150 7,750 2,500 12,000 48,000 2.
Nadja Schulze 1998 8,600 8,950 8,300 7,400 5,250 12,000 50,500 1.
Laura Weigand 1998 6,550 6,950 6,700 2,400 1,500 12,000 36,100 35.

25,100 25,400 23,500 20,450 10,250 36,000 140,350
3. Turn-Talent-Schule

Mannheim Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz
Anna Dairetzis 1998 7,950 7,400 8,200 3,900 3,000 12,000 42,450 15.
Alina Ehret 1998 7,200 8,100 8,000 7,300 4,750 10,500 45,850 6.
Lorenza Strobl 1998 8,400 7,350 8,350 7,300 3,750 12,000 47,150 4.
Jule Kühl 1999 8,350 6,250 5,750 5,750 2,000 11,500 39,600 24.

24,700 22,850 24,550 20,350 11,500 35,500 139,450
4. Turn-Talent Schule Hannover II Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz

Lia Hernewitz 1998 8,800 7,000 6,100 7,900 4,250 11,500 45,550 9.
Flenrike Fricke 1998 7,800 6,200 6,250 5,850 2,500 8,500 37,100 30.
Lisa Klingsporn 1998 8,250 6,100 5,100 7,650 3,750 11,500 42,350 16.
Lisa Grobe 1998 6,450 7,900 6,200 6,050 2,000 12,000 40,600 20.

24,850 21,100 18,550 21,600 10,500 35,000 131,600
5. Chemnitz-Altendorf Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz

Fabia Benncwitz 1998 8,200 8,300 7,600 2,450 4,000 4,000 34,550 37.
Carolin Grötzsch 1998 7,450 7,900 7,900 4,300 2,000 12,000 41,550 18.
Franziska Müller 1998 7,950 6,600 6,400 5,000 1,500 7,000 34,450 39.
Lisa Uhlig 1998 8,200 8,250 6,800 6,950 4,000 12,000 46,200 5.

24,350 24,450 22,300 16,250 10,000 31,000 128,350
6. Turn-Talent-Schule "Maxi

Gnauck" Berlin Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz
Liza Hentschke 1998 8,150 6,150 5,600 6,650 2,000 11,000 39,550 25.
Franziska Kirrten 1998 7,700 5,450 7,400 6,200 2,750 10,500 40,000 22.
Louisa Sophia Drgala 1998 8,200 6,900 7,400 6,000 2,500 12,000 43,000 14.
Mara Reichert 1998 8,600 7,600 7,150 5,650 2,750 5,000 36,750 33.

24,950 20,650 21,950 18,850 8,000 33,500 127,900
7. Turn-Talent-Schule

Herbolzheim Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz
Annika Drescher 1998 8,350 6,050 6,450 4,500 4,000 11,000 40,350 21.
Luzia Herzig 1998 8,250 7,300 8,050 7,050 3,000 12,000 45,650 8.
Charlotte Wirth 1998 8,550 6,550 6,200 7,350 2,500 7,500 38,650 27.
Benita Braun 1998 6,550 5,250 5,150 3,500 1,500 5,500 27,450 49.

25,150 19,900 20,700 18,900 9,500 30,500 124,650
8. Turn-Talent-Schule München Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz

Susanna Strobl 1998 8,200 8,200 4,900 7,450 3,000 11,500 43,250 11.
Magdalina Bergtold 1998 8,600 7,000 3,100 5,150 0,500 10,500 34,850 36.
Laura Atzl 1998 7,950 6,850 5,200 5,000 2,500 7,000 34,500 38.
Julia Barrar 1998 8,900 6,300 5,200 3,750 3,250 12,000 39,400 26.

25,700 22,050 15,300 17,600 8,750 34,000 123,400
9. Turn-Talent-Schule

Limburg-Elz Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz
Franziska Althaus 1998 7,750 6,550 7,250 3,600 1,000 10,000 36,150 34.
Senta Ax 1998 7,550 7,100 4,650 6,700 2,750 9,500 38,250 28.
Celina Martin 1998 7,850 6,200 5,450 4,650 0,500 8,500 33,150 44.
Lea Sport 1998 7,400 7,450 5,600 5,700 4,000 12,000 42,150 17.

23,150 21,100 18,300 17,050 7,750 31,500 118,850
10. Turn-Talent-Schule

Düsseldorf/Neuss Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz
Hannah Thives-Kurenbach 1998 7,650 7,800 6,050 5,000 4,500 10,500 41,500 19.
Anastasija Scherer 1998 8,000 7,650 5,450 6,050 4,000 12,000 43,150 12.
Tonje Kleinert 1998 5,950 5,800 2,350 6,000 0,500 11,500 32,100 46.

21,600 21,250 13,850 17,050 9,000 34,000 116,750
11. Turn-Talent-Schule Köln Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz

Maya Herrmann 1998 7,500 5,000 3,000 4,800 1,500 10,500 32,300 45.
Paula Selle 1998 8,450 6,550 5,300 6,900 2,500 7,500 37,200 29.
Hanna Eidenberg 1998 8,550 0,000 7,750 5,800 3,250 11,500 36,850 31.
Kay Hellen Halbauer 1998 7,150 4,400 3,100 2,050 1,500 9,000 27,200 50.

24,500 15,950 16,150 17,500 7,250 31,000 112,350
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12. Turn-Talent-Schule
Schöneberg Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz
Victoria Felten 1998 7,100 6,300 3,450 4,350 1,500 11,000 33,700 41.
Leia Mevius 1998 8,000 5,150 5,600 6,550 2,500 9,000 36,800 32.
Anna Gebauer 1998 7,500 5,150 4,500 5,600 1,500 6,500 30,750 47.
Anna von Berg 1998 7,100 4,350 7,300 3,200 1,250 10,500 33,700 42.

22,600 16,600 17,400 16,500- 5,500 30,500 109,100
13. Turn-Talent-Schule Haßloch Boden Sprung Barren Balken Leistung Kraft Gesamt Einzelplatz

Katharina Wetzet 1998 7,250 4,600 5,500 4,350 2,000 7,000 30,700 48.
AliciaLebrecht 1998 8,200 6,450 3,400 6,950 2,500 6,500 34,000 40.
Nadine Theobald 'l998 7,850 6,200 4,900 6,000 1,000 7,500 33,450 43.
Luisa Weigel 1998 5,450 5,300 2,200 2,050 0,500 7,000 22,500 51.

23,300 17,950 13,800 17,300 5,500 21,500 99,350
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Einzelergebnisliste AK 9
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1. Nadja Schulze 1998 8,600 8,950 8,300 7,400 5,250 12,000 50,500 33,250 1. 7. 6. 2. 1.
2. Marianne Schrell 1998 8,850 8,115 8,150 7,750 2,500 12,000 48,000 32,865 2. 4. 3. 4. 6.
3. Julia Tartakovskaja 1998 8,800 8,250 7,700 8,000 3,000 12,000 47,750 32,750 3. 2. 4. 10. 3.
4. Lorenza Strobl 1998 8,400 7,350 8,350 7,300 3,750 12,000 47,150 31,400 5. 9. 12. 1. 17.
5. Lisa Uhlig 1998 8,200 8,250 6,800 6,950 4,000 12,000 46,200 30,200 8. 12. 19. 18. 4.
6. Alina Ehret 1998 7,200 8,100 8,000 7,300 4,750 10,500 45,850 30,600 7. 10. 43. 7. 7.
8. Luzia Herzig 1998 8,250 7,300 8,050 7,050 3,000 12,000 45,650 30,650 6. 11. 17. 6. 19.
7. Franziska Roeder 1998 8,350 6,600 8,050 6,900 3,750 12,000 45,650 29,900 9. 14. 13. 5. 26.
9. Lia Hernewitz 1998 8,800 7,000 6,100 7,900 4,250 11,500 45,550 29,800 10. 3. 5. 27. 21.

10. Lucie Gerbrecht 1998 9,150 7,350 7,100 8,700 2,000 10,500 44,800 32,300 4. 1. 1. 17. 18.
11. Susanna Strobl 1998 8,200 8,200 4,900 7,450 3,000 11,500 43,250 28,750 13. 6. 18. 41. 5.
12. Anastasija Scherer 1998 8,000 7,650 5,450 6,050 4,000 12,000 43,150 27,150 20. 22. 26. 34. 12.
13. Marieke Thom 1998 8,050 7,600 6,700 6,650 3,000 11,000 43,000 29,000 11. 17. 24. 19. 14.
14. Louisa Sophia Drgala 1998 8,200 6,900 7,400 6,000 2,500 12,000 43,000 28,500 15. 23. 21. 12. 24.
15. Anna Dairetzis 1998 7,950 7,400 8,200 3,900 3,000 12,000 42,450 27,450 17. 43. 29. 3. 16.
16. Lisa Klingsporn 1998 8,250 6,100 5,100 7,650 3,750 11,500 42,350 27,100 21. 5. 16. 40. 39.
17. Lea Sport 1998 7,400 7,450 5,600 5,700 4,000 12,000 42,150 26,150 27. 29. 41. 32. 15.
18. Carolin Grötzsch 1998 7,450 7,900 7,900 4,300 2,000 12,000 41,550 27,550 16. 42. 40. 8. 8.
19. Hannah Thives-Kurenbach 1998 7,650 7,800 6,050 5,000 4,500 10,500 41,500 26,500 26. 35. 36. 28. 10.
20. Lisa Grobe 1998 6,450 7,900 6,200 6,050 2,000 12,000 40,600 26,600 23. 21. 49. 26. 9.
21. Annika Drescher 1998 8,350 6,050 6,450 4,500 4,000 11,000 40,350 25,350 32. 39. 15. 22. 40.
22. Franziska Kirten 1998 7,700 5,450 7,400 6,200 2,750 10,500 40,000 26,750 22. 20. 34. 13. 42.
23. Silja Schmidt 1998 7,650 7,700 6,700 5,300 2,500 10,000 39,850 27,350 18. 32. 35. 20. 11.
24. Jule Kühl 1999 8,350 6,250 5,750 5,750 2,000 11,500 39,600 26,100 28. 28. 14. 29. 34.
25. Liza Hentschke 1998 8,150 6,150 5,600 6,650 2,000 11,000 39,550 26,550 25. 18. 23. 30. 38.
26. Julia Barrar 1998 8,900 6,300 5,200 3,750 3,250 12,000 39,400 24,150 38. 44. 2. 37. 32.
27. Charlotte Wirth 1998 8,550 6,550 6,200 7,350 2,500 7,500 38,650 28,650 14. 8. 9. 25. 29.
28. Senta Ax 1998 7,550 7,100 4,650 6,700 2,750 9,500 38,250 26,000 30. 16. 37. 43. 20.
29. Paula Selle 1998 8,450 6,550 5,300 6,900 2,500 7,500 37,200 27,200 19. 15. 11. 36. 30.
30. Flenrike Fricke 1998 7,800 6,200 6,250 5,850 2,500 8,500 37,100 26,100 29. 26. 32. 24. 35.
31. Hanna Eidenberg 1998 8,550 0,000 7,750 5,800 3,250 11,500 36,850 22,100 43. 27. 10. 9. 51.
32. Leia Mevius 1998 8,000 5,150 5,600 6,550 2,500 9,000 36,800 25,300 33. 19. 25. 31. 45.
33. Mara Reichert 1998 8,600 7,600 7,150 5,650 2,750 5,000 36,750 29,000 12. 30. 7. 16. 13.
34. Franziska Althaus 1998 7,750 6,550 7,250 3,600 1,000 10,000 36,150 25,150 34. 45. 33. 15. 28.
35. Laura Weigand 1998 6,550 6,950 6,700 2,400 1,500 12,000 36,100 22,600 42. 49. 48. 21. 23.
36. Magdalina Bergtold 1998 8,600 7,000 3,100 5,150 0,500 10,500 34,850 23,850 40. 33. 8. 47. 22.
37. Fabia Bennewitz 1998 8,200 8,300 7,600 2,450 4,000 4,000 34,550 26,550 24. 48. 22. 11. 2.
38. Laura Atzl 1998 7,950 6,850 5,200 5,000 2,500 7,000 34,500 25,000 35. 36. 28. 38. 25.
39. Franziska Müller 1998 7,950 6,600 6,400 5,000 1,500 7,000 34,450 25,950 31. 34. 27. 23. 27.
40. Alicia Lebrecht 1998 8,200 6,450 3,400 6,950 2,500 6,500 34,000 25,000 36. 13. 20. 46. 31.
42. Anna von Berg 1998 7,100 4,350 7,300 3,200 1,250 10,500 33,700 21,950 44. 47. 46. 14. 50.
41. Victoria Felten 1998 7,100 6,300 3,450 4,350 1,500 11,000 33,700 21,200 46. 41. 45. 45. 33.
43. Nadine Theobald 'l998 7,850 6,200 4,900 6,000 1,000 7,500 33,450 24,950 37. 24. 30. 42. 37.
44. Celina Martin 1998 7,850 6,200 5,450 4,650 0,500 8,500 33,150 24,150 39. 38. 31. 35. 36.
45. Maya Herrmann 1998 7,500 5,000 3,000 4,800 1,500 10,500 32,300 20,300 48. 37. 39. 49. 47.
46. Tonje Kleinert 1998 5,950 5,800 2,350 6,000 0,500 11,500 32,100 20,100 49. 25. 50. 50. 41.
47. Anna Gebauer 1998 7,500 5,150 4,500 5,600 1,500 6,500 30,750 22,750 41. 31. 38. 44. 46.
48. Katharina Wetzet 1998 7,250 4,600 5,500 4,350 2,000 7,000 30,700 21,700 45. 40. 42. 33. 48.
49. Benita Braun 1998 6,550 5,250 5,150 3,500 1,500 5,500 27,450 20,450 47. 46. 47. 39. 44.
50. Kay Hellen Halbauer 1998 7,150 4,400 3,100 2,050 1,500 9,000 27,200 16,700 50. 50. 44. 48. 49.
51. Luisa Weigel 1998 5,450 5,300 2,200 2,050 0,500 7,000 22,500 15,000 51. 51. 51. 51. 43.


